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Deponering av overskuddsmasser fra Nye Kaldåga kraftverk

Denne kontrakten er inngått av og mellom:

Helgeland Kraft Vannkraft AS
Org.nr. 917 424 896 MVA

Postboks 702, 8654 Mosjøen

Og

Vefsn kommune
Org. nr. 884 824 122

Skjervgata 34, 8657 Mosjøen



H E L G E L A N D

R A F T

Denne avtale (Avtalen) er inngått den 10.07.2025 mellom

1. Helgeland Kraft Vannkraft AS (Org.nr. 917 424 896) (HKV) og

2. Vefsn kommune (Org.nr. 884 824 122) (Kommunen)

(i fellesskap benevnt Partene) vedrørende overtagelse og oppgjør for tunnelmasser som
oppstår ved utbyggingen av nye Kaldåga kraftverk.

Avtalens bakgrunn og formål
Kaldåga kraftverk ble bygd i 1958 og ligger i Drevjadalføret i Vefsn kommune. I forbindelse med
opprustning og utvidelse av Kaldåga kraftverk har HKV til hensikt å utføre arbeid i fjell, blant
annet for etablering av ny vannvei og kraftstasjon, for etablering av nye Kaldåga kraftverk
(Prosjektet).
Som en del av Prosjektet er det estimert at det skal håndteres totalt 80 000 fastkubikkmeter
(fm°) tunnelmasser.
Med denne bakgrunn er Partene blitt enige om at Kommunen skal overta tunnelmassene som
oppstår ved utførelse av Prosjektet. Partenes forpliktelser i forbindelse med overtakelse og
oppgjør for massene er regulert i denne Avtalen.

Partenes ansvar og forpliktelser
Partene er enige om at tunnelmassene som oppstår ved utførelse av Prosjektet skal
transporteres til Drevjaleira for deponering på godkjent mottak.
HKV skal levere den mengde tunnelmasser som faktisk utvinnes i Prosjektet, og Kommunen
forplikter seg til å motta og overta det faktiske volumet som utvinnes. Det oppgitte estimatet på
80 000 fm3er kun veiledende og ikke forpliktende for noen av Partene. Eventuelle avvik fra
estimatet utgjør ikke et mislighold, og gir ikke grunnlag for krav eller kompensasjon fra noen av
Partene.
HKV er ansvarlig for utvinning av tunnelmasser ved utførelse av Prosjektet, mellomlagring av
tunnelmasser i dagsonen, og opplasting av tunnelmasser på lastebil ved slikt mellomlager og
transport av massene til avtalt tipp-plass på Drevjaleira. Kostnader til utvinning, mellomlagring
og opplasting dekkes av HKV.
Kommunen er ansvarlig for håndtering og deponering av tunnelmasser ved Drevjaleira. Dette
inkluderer kostnader for transport fra mellomlager til tipp-plass på Drevjaleira og deponering,
samt ansvar for eventuelle logistiske avklaringer med Nordland fylkeskommune, som
transporttider, veiutbedringer, og sikkerhetstiltak. Kommunen er også ansvarlig for å sikre at
mottak og bruk av tunnelmasser skjer i henhold til miljøkrav, reguleringsbestemmelser og
geotekniske retningslinjer. HKV skal ikke bære noe ansvar eller risiko for kvaliteten på
tunnelmassene og leverer disse til Kommunen slik utgravet.
Det beregnes ingen vederlag for tunnelmassene som overtas av Kommunen og deponeres etter
denne Avtalen.
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Gjennomføring avAvtalen
Partene er enige om at forpliktelser og eventuelle rettigheter etter Avtalen kun gjelder i det
tilfellet at Prosjektet blir iverksatt.
Partene kan be om drøftinger med sikte på endringer i Avtalen. Endringer eller tillegg til Avtalen
skal være skriftlige og signert av begge parter for å være gyldige.
HKV skal orientere Kommunen om inngåelse av kontrakt med Entreprenør knyttet til
gjennomføringen av prosjektet. HKV orienterer samtidig Kommunen om pris for transport av
masser fra mellomlager til Drevjaleira. Kommunen faktureres månedlig for transportkostnadene.
Det skal etableres et kontaktpunkt mellom HKV og Kommunen så lenge arbeid knyttet til
Prosjektet pågår. For Kommunen er kontaktpunkt Driftssjef.
For HKV vil dette være Prosjektleder.

Varighet
Håndtering av tunnelmasser etter denne Avtalen gjelder frem til Prosjektets ferdigstillelse. Hvis
arbeid med uthenting av masser ikke har startet opp innen utgangen av 2028 gis Kommunen
adgang til å si opp avtalen med 6 måneders varsel eller å reforhandle denne.

Tvister
Uenighet om overtakelse eller håndtering av massene etter Avtalen skal søkes løst i
minnelighet mellom partene.
Tvister etter denne Avtalen som ikke kan løses i minnelighet skal bringes inn for de ordinære
domstoler, med Helgeland tingrett som rett verneting.

Signatur og ikrafttredelse
Avtalen trer i kraft ved signering av begge parter.
Avtalen er utarbeidet i to eksemplarer/elektronisk signert.

For Helgeland Kraft Vannkraft AS

5"4.zu..
For Vefsn kommune

Torkil Nersund
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